
Uchwała Nr 3/2021 

Rady Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 stycznia  2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 6/2020 Rady Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu 

kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie 

opinii o powołaniu członków oraz przewodniczącego Wydziałowej Komisji do 

Przeprowadzenia Konkursu na Najlepszą Pracę Dyplomową na Wydziale Nauk 

Humanistycznych 

 

Na podstawie § 55 ust. 1 pkt 5 lit. b) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z późn. zm., 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

W § 1 Uchwały Nr 6/2020 z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie opinii o powołaniu członków 

oraz przewodniczącego Wydziałowej Komisji do Przeprowadzenia Konkursu na Najlepszą 

Pracę Dyplomową na Wydziale Nauk Humanistycznych dokonuje się uzupełnienia składu 

członków Wydziałowej Komisji do Przeprowadzenia Konkursu na Najlepszą Pracę 

Dyplomową na WNH o: 

 

1. Dar hab. Jacka Kopcińskiego, prof. ucz.  

2. Dra hab. Pawła Stangreta 

 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                Dziekan  

        dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 

 

 


